PAGE
1

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва
Р Е Ш Е Н И Е
     07.11.2018 г.                                                                                                                    45

	_______________

		№ ________

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального  образования город Александров от  31.08.2007 № 32 «Об установлении  земельного налога на территории  муниципального образования  город Александров»

        Рассмотрев представление Главы администрации муниципального образования  Александровский район, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО г.Александров и в целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации,  Совет народных депутатов
                                                                    Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Александров от 31.08.2007 № 32 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования город Александров» (в редакции решений Совета народных депутатов от 12.12.2007 № 4,  от 26.05.2009 № 60, от 22.06.2009 № 68,  от 24.09.2009 № 94, от 31.03.2010 № 9, от 17.09.2010 № 45, от 23.11.2010 № 66, от 27.11.2012 № 21; от 20.11.2013 № 149, от 25.11.2013 № 154, от 12.02.2014 № 10,  от 22.04.2014 № 43, от 24.11.2014 № 108, от 02.02.2015 № 6, от 22.04.2015 № 28, от 10.12.2015 № 76, от 13.07.2016 № 38, от 26.12.2016 № 81)  следующие изменения:

1.1.  в пункте 7 слова «по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом» исключить; в абзаце втором пункта 7 цифры «7.1.» исключить;

1.2. пункт 2 исключить;

1.3. пункты 3-9 считать пунктами 2-8 соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Глава муниципального образования

город Александров                                                                                  М.Н.Романов
Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова
Разослать: фин.управление, налоговая инспекция,  СМИ, официальный сайт, прокуратура, РИЦ
PAGE